[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2199/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Manutenção da calçada localizada na Rua Antônio Carlos, defronte a Associação Clube de Mães – Centro.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos, Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a manutenção da calçada localizada na Rua Antônio Carlos, defronte a Associação Clube de Mães – Centro.

JUSTIFICAVA
As pedras da calçada acima mencionada estão soltas e por se tratar de uma região central, a manutenção da mesma se faz necessária para que possíveis acidentes venham ser evitados.

Anexo, fotos.

[image: C:\Users\vereadordamasceno\Desktop\b707e7e8-991e-49da-bee4-859d6eb9cf98.jpg]

[image: C:\Users\vereadordamasceno\Desktop\9952c0a4-93e1-4efa-992a-b8ab9be61a36.jpg]

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível procure atendê-la.

Valinhos 05 de novembro de 2021

______________________
FÁBIO DAMASCENO
Vereador

image1.jpeg

image2.jpeg